
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                    

PORTARIA 099/2013 

                              FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base na Lei 
Municipal n.º 815/2013, 
 
 

RESOLVE: 

 

 

1 – Substituir membros do Conselho Municipal da Habitação de Siqueira Campos – 
CMHSC, para o biênio 2013/2015, ficando com a seguinte composição: 

 
 
Publique-se. 
 
 
Siqueira Campos, 03 de abril de 2013. 
 
 
 
Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 

 
 
Representantes 
Governamental 
 

Representação Titular Suplente 
Poder Executivo Hélio da Silva Freitas 

Queiroz  
José Bueno de Carvalho 

Poder Executivo Edenilson Leão T. da Silva Paulo César de Oliveira 
Poder Executivo João Belmiro de Lima Fabrício José Gonçalves 
Poder Executivo Jean Carlos Rocha  Ronaldo de Jesus 

Coutinho 
Representantes 
Não 
Governamental 

Sociedade Civil Célia Maria de Godoi Valdete Alves Monteiro 

Sociedade Civil Leocimara Laura de Faria 
Azevedo 

Magali Pinha 

Área Urbana Marcelo Farago Lemes Gelson Lucio  

Área Urbana Ernesto das Neves 
Barbosa 

Mário César Vieira 

Área Rural Jorge Bento da Silva Dilmo Rangrab Antunes 


